
„ A

j! ° v II

1

METRANS, a.s.

-1- s ídlem Podleská 926/5, 104 00, Praha 10

IČO: 407 63 811

DIČ: CZ 407 63 811

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 840

zastoupen Martinem Hořínkem, členem představenstva, a

Ing. Pavlem Pokorným, členem představenstva

(dále jen „zadavatel”)

a

Městská část Praha 22

se sídlem Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha — Uhříněves

IČO 002 40 915

DIČ: CZ 002 40 915

zastoupená: starostou MČ panem Vojtěchem Zelenkou

kontaktní osoba: pan Pavel Kappel, pavel.kapoel(cr~praha22.cz, tel. 777894437

(dále jen „poskytovatel')

(„zadavatel" a „poskytovatel" společně též jako „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

IVI/II//AN///I//I/II/I9u///N/WlI/I/I//Ill/'IN//ii///iIIi/iiiiI
nczzPeesccce

SMLOUVU O PROPAGACI A REKLAMĚ

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník")

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Touto smlouvou se spravují právní poměry mezi zadavatelem a poskytovatelem, a to vymezením jejich

vzájemných práv a povinností, jež jsou obsahem závazku z této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uzavírají dle příslušných ustanovení občanského zákoníku jako

smlouvu inominátní ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Poskytovatel pořádá akce „Rozsviť Uhříněves" a „Den architektury", které proběhnou v Praze-Uhříněvsi

v termínu 3. 10., 6. 10. a 7. 10. 2020 (dále též jen „akce").

4. Zadavatel se seznámil s programem akcí a projevil svůj zájem podílet se, způsobem a za podmínek v této

smlouvě uvedenými, na finanční podpoře akcí, a to za v čl. III, odst. 2 této smlouvy specifikované protipinění.

1



Článek H.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek zadavatele podílet se formou poskytnutí jednorázové

finanční částky na uspořádání akcí, a to v rozsahu a za protipinění v této smlouvě stanovené.

2. Poskytovatel se na straně druhé zavazuje finanční částku poskytnutou podle této smlouvy užít výhradně za

podmínek a k účelům touto smlouvou stanoveným a poskytnout zadavateli protipinění specifikované v čl. III.,

odst. 2. této smlouvy.

Článek III.

Závazek smluvních stran

1. Zadavatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout poskytovateli jednorázovou finanční částku

v celkové výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, kterou složí na bankovní účet

poskytovatele a to na základě faktury, vystavené

poskytovatelem, která bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle příslušných obecně závazných

právních předpisů a ve které bude uvedena splatnost nejméně 30 dní ode dne jejího vystavení.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že finanční prostředky, specifikované v čl. III. odst. 1 této smlouvy, jsou

zadavatelem poskytnuty účelově, a zavazuje se tyto použít za účelem uspořádání akcí, a to za dohodnuté

protipinění - realizaci reklamy a propagaci zadavatele prostřednictvím:

1) bilboardu na Novém náměstí po dobu měsíce září — uvedení obchodní firmy zadavatele

2) webových stránek www.rozsvituhrineves.cz

3) titulní strany Uhříněveského zpravodaje — zářijové číslo (bez loga) + jednostrana PR text s poděkováním

partnerům v textu + inzerát s daty a logy partnerů

4) vývěsek po celé městské části Praha 22 v měsíci září a části měsíce října — plakáty s uvedením partnerů

5) webové stránky městské části Prahy 22 www.praha22.cz — velký banner v záhlaví od konce srpna do

3. 10. + samostatný článek o akcích

6) FB profilu — událost s uvedením partnerů, několik postů během měsíců září a října —jeden věnovaný

jako poděkování partnerům + instagram

7) info cedulí u jednotlivých děl — uvedení log partnerů

8) videa z akcí — poděkování v závěrečných titulcích

9) poděkování na VIP setkání před akcemi.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Po dobu trvání této smlouvy je poskytovatel oprávněn získávat podporu pro svou činnost taktéž od jiných

fyzických či právnických osob a zadavatel je na druhé straně oprávněn poskytovat podporu ve formě

2



materiálních, finančních či obdobných příspěvků jakýmkoliv jiným fyzickým a právnickým osobám dle vlastního

uvážení.

2. Pro případ podstatného porušení závazků podle této smlouvy je každá ze smluvních stran oprávněna od této

smlouvy jednostranně písemně odstoupit, porušuje-li druhá smluvní strana své povinnosti, ačkoliv byla k jejich

pinění a odstranění závadného stavu písemně vyzvána a na možnost odstoupení smlouvy výslovně

upozorněna. V takovém případě se ruší závazek z této smlouvy okamžikem doručení písemného odstoupení

od smlouvy, a to s účinky ex tunc (od počátku). Právo na náhradu újmy vzniklé porušením smluvních

povinností není odstoupením od smlouvy dotčeno.

3. Podstatným porušením závazků dle této smlouvy se rozumí zejména každé jednotlivé porušení povinností,

uvedených v čl. II. a III, této smlouvy.

4. V případě, že poskytovatel nespiní své závazky vůči zadavateli z této smlouvy vyplývající, je právem

zadavatele požadovat po poskytovateli vrácení celé zaplacené částky dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to se

splatností nejpozději do 15 dnů od doručení odstoupení od smlouvy či od učinění jednání, zakládajícího

porušení závazku z této smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen poskytnutí reklamy a propagace zadavateli vhodným způsobem (např. fotografiemi,

letáky apod.) prokázat, a to ohledně veškerých propagačních materiálů.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 31. 12.2020.

2. Tato smlouva nabývá vůči smluvním stranám platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li zde právními předpisy stanovená povinnost poskytovatele uveřejnit

tuto smlouvu v Registru smluv. V takovém případě nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v

Registru smluv a smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti

zveřejnění smlouvy v Registru smluv poskytovatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k

řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy poskytovatel

bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do

Registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Tato smlouva, stejně jako práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí platnými právními

předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom

vyhotovení obdrží jak poskytovatel, tak zadavatel.

5. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány všemi smluvními stranami.

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nečiní neplatnou celou smlouvu.

3



6. Pokud tato smlouva bude obsahovat takové ustanovení, které je v rozporu s platnou a účinnou právní

úpravou, tj. stane se neplatným či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, anebo bude mít vliv na

platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, které nelze od neplatného či nevynutitelného

ustanovení oddělit, zavazují se smluvní strany vzájemně, že si poskytnou součinnost při odstranění

neplatného či nevynutitelného ustanovení a při nahrazení neplatného či nevynutitelného ustanovení novým

ustanovením, které svým obsahem a účelem bude co nejbližší nahrazovanému ustanovení.

7. Veškerá korespondence, oznámení, sdělení či jiné dokumenty podle této smlouvy musí být provedeny

v písemné formě a musí být doručeny druhé smluvní straně osobně, zaslány doporučenou poštou, nebo e-

mailem na adresu novotnas@metrans.cz. Jakákoli korespondence, oznámení, sdělení či jiný dokument,

doručovaný příslušné smluvní straně na základě této smlouvy, se považuje za řádně doručené této smluvní

straně okamžikem potvrzení převzetí, je-li doručován osobně, nebo pátý pracovní den po odevzdání

k poštovní přepravě, je-li zasílán doporučenou poštou.

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny přednostně smírnou

cestou. Nepodaří-li se smíru dosáhnout, budou spory řešeny u věcně a místně příslušného soudu v České

republice.

9. Smluvní strany prohlašují, že jsou pině svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu před podpisem

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a

pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo

lehkomyslnosti a pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 7. 9. 2020

METRANS, a.s. METRANS, a.s.

Martin Hořínek, člen představenstva Ing. Pavel Pokorný, člen představenstva

Martin
Hořínek

V Praze dne.

Digitálně podepsal
Martin Hořínek
Datum: 2020.09.07
10:16:23 +0200'

Ing.
Pavel
Pokorný

Digitálně
podepsal Ing.
Pavel Pokorný
Datum:
2020.09.07
12:37:08 +0200'

4



Městská část Praha 22

Vojtěch Zelenka, starosta

5

~


